
工程训练中心智能电子综合实训室比选公告

一、项目基本情况

1.项目编号：1021NH240007003-A22

2.项目名称：智能电子综合实训室采购项目

3.预算金额：15.3 万元（人民币）

（注：超出预算的报价，将作无效报价处理。）

4.采购内容： 电子实验仪器及工艺台 一批（具体请详见比选文件中“采购需求”部分）

5.交货时间：合同签订后 90 日内

6.交货地点：上海市奉贤区海泉路 100 号用户指定地点

7.本项目(不接受)联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

1）具有独立承担民事责任的能力；

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5）参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2.本项目的特定资格要求：

1）近三年被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，无资格参加本

项目的采购。

2）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同

项下的政府采购活动。

三、报名、获取文件的时间和方式：

1.时间： 2024 年 4 月 28 日起至 2024 年 4 月 30 日

2.方式：将报名表发送至邮箱 xuhaiqian3216@sit.edu.cn 进行报名(注明项目编号)，采

购人会于报名截止时间后将比选文件通过邮箱发送。

四、响应文件提交截止时间和地点



1.响应文件在 2024 年 5 月 10 日 12 时前（北京时间），密封（封面必须写上项

目编号）寄送到下列地址，逾期不予接收。

2.响应文件寄送地点：上海市奉贤区海泉路 100 号工程训练一馆 210 室。

3.响应文件一式三份, 正本一套，副本 二 套，电子版 一 套，人民币报价。报价单请加

盖红章，否则为无效报价。响应文件 A4 装订成册，文件必须胶装、不易拆散和换页，不接

受活页装订。

五、公告期限

自本公告发布之日起 3 日

六、其他补充事宜

无

七、联系方式

联 系 人： 徐老师

联系电话： 021-60873152

联系地址： 上海市奉贤区海泉路 100 号工程训练一馆 210 室

E-mail: xuhaiqian3216@sit.edu.cn



附件：报名表

比选报名表

项目名称 智能电子综合实训室
项目

编号

1021NH240007003
-A22

响应单位全称

通讯地址 邮编

联系人 手机

电子邮件

固定电话 传真

响应单位

授权代表签字

注意：

1.如采用电子邮件发送，比选报名表文件名：**公司**项目报名表.doc


	工程训练中心智能电子综合实训室比选公告

